
Toni Real s.r.o Pržno 293, 739 11 Pržno, Tel.: 731 639 745, E-mail: tonireal@tonireal.cz, web: www.tonireal.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 00102

Prodej rodinného domu v obci Křelov u Olomouce
Zahradní, Křelov, Křelov-Břuchotín

Neuvedeno
za nemovitost
informace o ceně v RK

Vyřizuje
Gabriela Daniszová
Tel.: +420 731639745
GSM: +420 731639745
E-mail:
gabriela.daniszova@tonire
al.cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 308 m2

Užitná plocha: 105 m2 Plocha parcely: 616 m2

Plocha zahrady: 308 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji patrový rodinný dům v obci Křelov, která je v blizkosti města Olomouc.
Jedná se o dům, který je určen a připraven k rekonstrukci. Je kompletně vyklizen. K domu patří krásná zahrada s
garáží, skleníkem ro zahrádníky, dílnou, prádelnou a posezením. Možnost variabilně dům upravit, a to jak přízemí, tak
tři pokoje v podkroví včetně koupelny. V přízemí domu je veranda, dva velké pokoje, velká kuchyně s výhledem do
zahrady a koupelna. V hornjím patře tři podkrovní pokoje a koupelna. Do domu je vstup nejen verandou z ulice, ale
také ze zadní části ze zahrady. Dům podsklepen, suchý a větraný.
Ihned k dispozici. Financování nemovitosti zajistíme prostřednictvím našeho hypotečního centra s nejlepšími
podmínkami pro vás. Právní servis včetně advokátní úschovy finančních prostředků zajištěn zdarma. Dohoda. ceně



Toni Real s.r.o Pržno 293, 739 11 Pržno, Tel.: 731 639 745, E-mail: tonireal@tonireal.cz, web: www.tonireal.cz

možná.


